
 
 

UCHWAŁA NR 8.II.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Mochowo nr 214.XXV.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet Radnym Rady Gminy Mochowo 

Na podstawie art. 25. ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021 poz. 1974) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Mochowo nr 214.XXV.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. dotychczasowe 
brzmienie § 1 zastępuje się następującym: „Radnym Rady Gminy Mochowo za wykonywanie mandatu 
radnego, udział w pracach Rady Gminy i Komisjach Rady Gminy przysługuje miesięczna zryczałtowana dieta 
w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy – 1.700,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Mochowo – 1.500,00 zł; 

3) Przewodniczącym Komisji – 1.400,00 zł; 

4) Pozostałym Radnym – 1.200,00 zł.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Gminy Mochowo nr 214.XXV.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 271.XXXIII.2022 Rady Gminy Mochowo z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Rady Gminy Mochowo nr 214.XXV.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet Radnym Rady Gminy Mochowo. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz wchodzi 
w życie od dnia 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5480


	UCHWAŁA NR 8.II.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-23T11:47:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




